ST {ALE DELLA VITE E DEL VIO

Vist — impegno

defaM cI|€,A¥’ 5-'?—5 L\L\
pr_"fﬁﬁf'f’. .. 435

Schedan. .

PEr I'8SECUZIONE cvarrerviissinasssssesssssasssssssansssasasins

REGIONE SICILIANA ENVT TR somp—

Il Responsabile della Ragioneria Cenlrale

p.0.G b/ del 08 LUs 201

ISTITUTO REGIONALE DEL VINO E DELI’OLIO
IL DIRETTORE GENERALE

VISTA la L.R. n. 64 del 18 Juglio 1950 - Istituzione in Sicilia dell'Istituto Regionale della Vite e del
Vino - e successive modifiche ed integrazioni;

VISTO I’art. 35 della L.R. n. 2 dell’8 febbraio 2007 relativo al riconoscimento di questo Istituto
quale Ente di Ricerca della Regione Siciliana;

VISTA la L.R. 10/2000 - norme sulla dirigenza e I’organizzazione della Regione Siciliana;

VISTE le delibere del Consiglio di Amministrazione dell’Ente n. 107 del 1 ottobre 2009 € n. 3 del
22 gennaio 2010 con le quali & stato approvato il Regolamento di Organizzazione;

VISTA la L.R. n. 25 del 24 novembre 2011 di modifica competenze e nuova denominazione
dell’ente;

VISTA la delibera del Commissario Straordinario n 4 del 15/6/2016 con la quale la dr.ssa A. Turco,
dirigente del’IRVO, viene nominata Direttore Generale Reggente;

VISTA la nota prot.n. 33950 del 30.06.2016 dell’Assessorato Regionale dell’Agricoltura, dello

Sviluppo Rurale e della Pesca Mediterranea — Dipartimento Regionale dell’Agricoltura - con la

quale si autorizza la gestione provvisoria sino al 31 luglio 2016

VISTO il DPR 633/72 - IVA;

VISTO il prospetto delle scadenze fiscali al 18/07/2016, trasmesso dal consulente con mail
dell’06/07/2016

CONSIDERATO la necessita di provvedere al pagamento dell’Iva commerciale del mese di giugno
per una somma complessiva di € 17.278,44, con scadenza 18/07/2016

CONSIDERATO che la spesa, trattandosi di imposte, ha carattere obbligatorio.

DECRETA

Art. 1) Impegnare la somma di € 17.278,44 sul capitolo U000158 - IVA a debito - per il
pagamento del’TVA commerciale relativa alle Fatture di giugno 2016, a favore
dell’ Agenzia delle Entrate con modello di pagamento unificato F24;

Art.2) E’ autorizzata I’emissione del mandato diretto a favore dell’Agenzia delle Entrate con
I’allegato modello di pagamento unificato;

Art.3) Pubblicare il presente decreto sul sito istituzionale ai sensi delle vigenti disposizioni in
merito alla pubblicita ed alla trasparenza delle P.A.

IL Direttore Generale Reggente
Dr.ssa A. Turco

Aol S&_)

Il responsabile ad interim

U.0. Contabilita e Bilangi
V. Caselli | ﬂ@ ¢
43/\ \JM\/ e




